Rio de Janeiro, 11 de Junho de 2021.

Prezado(a) Candidato(a),

A Secretaria dos Departamentos (SDEP) da Faculdade Nacional de Direito (FND) da
UFRJ vem a público divulgar a nova composição da comissão julgadora no processo
seletivo para professor substituto,  setor Direito do Trabalho e Processo do Trabalho,
Edital nº 417 de 2021.

Membros titulares:
1) Profa. Carolina Pereira Lins Mesquita (FND)
2) Profa. Daniele Gabrich Gueiros (FND)
3) Profa. Renata Queiroz Dutra (UnB)

Membros suplentes:
1) Profa. Ana Luísa de Souza Correia de Melo Palmisciano (FND)
2) Prof. Paulo Guilherme Santos Périssé (PUC - Rio)

Atenciosamente,

Luan Nunes
Técnico Administrativo em Educação

Faculdade Nacional de Direito
UFRJ